年 月 日

小郡駅高速高架下交流ひろば利用届

小郡市長 あて

住所

団体名

代表者

連絡先

代表者生年月日  年 月 日

下記のとおり小郡駅高速高架下交流ひろばを利用したいので、利用方法等

を届出ます。

記

１．場  所：大分自動車道 1.2+80KP～1.3+40KP 小郡高架橋下

       （小郡駅高速高架下交流ひろば）

２．日  時：  年 月 日～  年 月 日

       00：00～00：00

３．内  容：

４．添付書類：概要書、レイアウト図、その他必要となる書類

５．その他：利用条件を遵守し利用します。